
1 
 

 

 

Delibera Presidenziale n. 1  del 21 febbraio 2015  

 

Considerato che nella Sede istituzionale de L’Aquila si è registrato la rottura di condotte idriche 

che hanno procurato danno all’appartamento sottostante 

Considerato che l’ intervento riparativo si rende necessario e urgente allo scopo di non aggravare il 

danno arrecato 

Acquisiti per le vie brevi e con procedure d’urgenza i preventivi necessari all’effettuazione dei 

lavori 

Visto che per i lavori di idraulica il preventivo più favorevole è quello presentato dalla Ditta Ruzzi 

Nicola – Impianti idrotermici 

Visto che per i lavori di muratura il preventivo più favorevole è quello presentato dalla Ditta City 

Office 

Visto il Cap. 11 003 0050 “ Manutenzione, riparazione e adattamento uffici e relativi impianti “ del 

Bilancio Preventivo 2015   

Il Presidente 

Visto il Regolamento contabile dell’Ente 

Riconosciuto il carattere di urgenza del provvedimento 

Ritenuto di dover sottoporre il presente atto all’approvazione al consiglio nella prima seduta utile 

Ai sensi dell’art. 13 Legge 56/89 

DELIBERA 

l’approvazione dei lavori di riparazione del bagno della sede istituzionale de l’Aquila.  

La delibera approvata dal consiglio a ratifica utile verrà trasmessa allo studio Manerin per gli 

adempimenti contabili. 

 

Il Presidente 

Dott. Tancredi Di Iullo 



2 
 

 

Ratifica al consiglio nella seduta del 21 febbraio 2015 

Votazione: presenti n.  13 

Favorevoli: n. 13  

Contrari: nessuno   

Astenuti: nessuno 

 

Il Presidente 

Dott. Tancredi di Iullo 

Il Tesoriere 

Dott. Arturo Tenaglia 

Il Segretario 

Dott.ssa Alessandra Ida Cottone 

 

 

 

  

 

  

  


